

*AJ Invest Toftlund ApS  
Øderup Kirkevej 13  
6520 Toftlund*

*CVR-nr: 25 09 32 83*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	AJ Invest Toftlund ApS Ørderup Kirkevej 13 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 25 09 32 83 Stiftet: 27. november 2013 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Jessen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	A.J. Invest af 1975 ApS, Ørderup Kirkevej 41, 6520 Toftlund J.H. Invest af 1980 ApS, Ørderup Kirkevej 13, 6520 Toftlund
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er formueforvaltning, udlejningsaktiviteter samt anden efter direktionens skøn beslægtede formål

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af rullende materiel.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 3.388.471. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.399.122.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>9.999.380</b>	<b>7.961</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-6.002.570	-5.160
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.996.810</b>	<b>2.801</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	480.000	0
Andre finansielle omkostninger .....	-171.561	-152
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>4.305.249</b>	<b>2.649</b>
3 Skat af årets resultat .....	-916.778	-586
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.388.471</b>	<b>2.063</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	3.388.471	2.063
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.388.471</b>	<b>2.063</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	18.316.964	15.492
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....	1.474.982	851
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.791.946</b>	<b>16.343</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.000.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>22.791.946</b>	<b>19.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	218.750	219
Andre tilgodehavender .....	2.873.195	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.091.945</b>	<b>219</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>122.788</b>	<b>1.955</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.214.733</b>	<b>2.174</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>26.006.679</b>	<b>21.517</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	9.319.122	5.930
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9.399.122</b>	<b>6.010</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	425.960	681
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>425.960</b>	<b>681</b>
Kreditinstitutter.....	14.039.929	12.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	151.920	43
Selskabsskat.....	129.700	512
Anden gæld.....	1.840.048	2.242
Periodeafgrænsningsposter .....	20.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>16.181.597</b>	<b>14.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>16.181.597</b>	<b>14.826</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>26.006.679</b>	<b>21.517</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2	2
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	6.002.570	5.160
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>6.002.570</b>	<b>5.160</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	1.171.478	566
Regulering af udskudt skat .....	-254.700	20
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>916.778</b>	<b>586</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
